

آگهی استخدام نیروی قرارداد کار معین (مشخص) سال ۱۴۰۰

اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان در نظر دارد جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود طبق مفاد قانون مدیریت خدمات کشوری از محل مجوز استخدامی شماره ۷۰۹۹۵۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۹ سازمان اداری و استخدامی کشور تعداد ۱۷ نفر از افراد واجد شرایط را از طریق برگزاری مصاحبه تخصصی و طی مراحل گزینش و اداری، به صورت قرارداد کار معین (مشخص) استخدام نماید.

شرایط احراز	نوع سهمیه			جنسیت		تعداد	محل جغرافیایی	شغل مورد نیاز	ردیف
	ایثارگر ۵%	ایثارگر ۲۵%	آزاد	مرد	زن				
دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در یکی از رشته های تحصیلی مدیریت دولتی، مدیریت بازرگانی		*		*	*	۱	بشاگرد	کارشناس امور اداری	۱
دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های حسابداری (همه گرایش ها)، مدیریت مالی، حسابداری مالی، حسابداری دولتی،		*		*	*	۱	حاجی آباد	حسابدار	۲
دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در یکی از رشته های تحصیلی مدیریت دولتی، مدیریت بازرگانی		*		*	*	۱	بندرلنگه	کارشناس امور اداری	۳
دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های حسابداری (همه گرایش ها)، مدیریت مالی، حسابداری مالی، حسابداری دولتی،		*		*	*	۱	بندرعباس	حسابدار	۴
دارندگان مدرک کارشناسی مهندسی کامپیوتر (همه گرایش ها)			*	*	*	۱	بندرعباس	کارشناس فناوری اطلاعات	۵
دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های تحصیلی بهداشت مواد غذایی، بهداشت گوشت، فرآورده های دامی	*			*	*	۱	سیریک	کارشناس بهداشت دام و فرآورده های دامی	۶

۷	کارشناس پیشگیری و مبارزه با بیماری های دامی	بستک	۱	*	*	*	دارندگان مدرک تحصیلی دکتری حرفه ای در رشته دامپزشکی
۸	کاردان دامپزشکی	جاسک	۱	*	*		دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی در رشته های دامپزشکی ، بهداشتتیار دامپزشکی
۹	کاردان دامپزشکی	حاجی آباد	۱	*	*		دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی در رشته های دامپزشکی ، بهداشتتیار دامپزشکی
۱۰	کاردان دامپزشکی	پارسیان	۱	*	*		دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی در رشته های دامپزشکی ، بهداشتتیار دامپزشکی
۱۱	کارشناس بهداشت دام و فرآورده های دامی	میناب	۱	*	*	*	دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های تحصیلی بهداشت مواد غذایی، بهداشت گوشت ، فرآورده های دامی
۱۲	کارشناس بهداشت دام و فرآورده های دامی	جاسک	۱	*	*	*	دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های تحصیلی بهداشت مواد غذایی، بهداشت گوشت ، فرآورده های دامی
۱۳	کارشناس آزمایشگاه، غذا، دارو و بهداشتی	بندرعباس	۱	*	*	*	دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی دامپزشکی
۱۴	کارشناس بهداشت دام و فرآورده های دامی	بندرعباس	۳	*	*	*	دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های تحصیلی بهداشت مواد غذایی، بهداشت گوشت ، فرآورده های دامی
۱۵	کارشناس بهداشت دام و فرآورده های دامی	بندرعباس	۱	*	*	*	دارندگان مدرک تحصیلی دکتری حرفه ای در رشته دامپزشکی و دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های تحصیلی بهداشت مواد غذایی، بهداشت گوشت ، فرآورده های دامی

شرایط عمومی استخدام:

۱- داشتن تابعیت ایران.

۲- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۳- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۴- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی برای مردان.

۵- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کار مورد تقاضا.

۶- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر.

۷- نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر.

۸- عدم وجود هرگونه ممنوعیت استخدام در دستگاههای اجرایی توسط آراء مراجع قضایی و ذیصلاح.

۹- داوطلبان استخدام نباید جزء نیروهای بازخرید خدمت دستگاههای اجرایی و همچنین بازنشسته باشند.

۱۰- داشتن حداقل بیست و پنج (۲۵) و حداکثر چهل سال (۴۰).

تبصره ۱: جانبازان آزادگان، فرزندان شهدا، فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر و آزادگان یک سال و بالاتر، از شرایط حداکثر سن معاف می باشند.

تبصره ۲: موارد ذیل به شرایط ارائه مدارک و مستندات لازم از مراجع ذیربط، به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:

- پدر، مادر، همسر، برادر و خواهر شهید به میزان پنج سال.

- داوطلبانی که در جبهه های به طور داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه ها.

- میزان مدت دوره خدمت ضرورت.

- داوطلبانی که بصورت غیر رسمی و تمام وقت در وزارت خانه ها، موسسات و شرکت های دولتی، بانک ها و شرکت های تحت پوشش آنها، شرکت های بیمه های دولتی، شهرداری ها و موسسات و شرکت های دولتی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است، موسسات و شرکت های ملی و مصادره شده که به نحوی از بودجه و کمک دولت استفاده می کنند، نهادهای انقلاب اسلامی و شرکت های تحت پوشش آنها از تاریخ ۱۳۵۷/۱۱/۲۲ به خدمت اشتغال داشته اند به میزان خدمت غیر رسمی آنها.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- تکمیل فرم ثبت نام (بدون خط خوردگی)
- ۲- ارائه کپی شناسنامه داوطلب (تمام صفحات) به همراه اصل
- ۳- ارائه کپی کارت ملی (پشت و رو) به همراه اصل
- ۴- ارائه اکارت پایان خدمت یا معافیت دائم (برای داوطلبان مرد)
- ۴- ارائه مدرک تحصیلی (گواهینامه موقت یا دانشنامه) مهمور به مهر دانشگاه.
- ۵- کارت شناسایی ایثارگری یا معرفی نامه از بنیاد شهید و امور ایثارگران و مراجع ذیصلاح (برای مشمولین سهمیه ایثارگران).
- ۶- ارائه مدارک برای استفاده از اولویت بومی شهرستانی به استثنای مراکز استانها (مطابقت اطلاعات شهرستان محل تولد مندرج در شناسنامه داوطلب با شهرستان مورد تقاضا، ارائه استشهاد محلی صرفا مطابق فرم پیوست).

سهمیه ایثارگران:

ایثارگران سهمیه بیست و پنج (۲۵٪) درصد شامل

جانبازان، آزادگان، همسر و فرزندان شهدا، همسر و فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر، همسر و فرزندان آزادگان دارای یکسال و بالای یکسال اسارت، پدر، مادر، برادر و خواهر شهید

ایثارگران سهمیه پنج (۵٪) درصد شامل

رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها

همسر و فرزندان رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها

فرزندان جانبازان زیر بیست و پنج درصد

فرزندان آزادگان کمتر از یک سال اسارت.

تذکر: مراجع تایید مدت حضور داوطلبانه در جبهه عبارتند از :

معاونت نیروی انسانی هر یک از رده های نیروهای مسلح در مورد رزمندگان متبوع خود.

معاونت نیروی انسانی سازمان بیسج مستضعفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مورد بسیجیان و نیروهای مردمی اعم از مستخدمین دولت و صاحبان مشاغل و صنوف آزاد و افراد فاقد شغل.

معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی در مورد جهادگران.

تذکرات:

ملاک عمل در خصوص محاسبه تاریخ فراغت تحصیل ، اتمام خدمت دوره ضرورت و یا معافیت دائم سه ماه پس از آخرین روز ثبت نام و برای محاسبه سن افراد ، اولین روز ثبت نام آزمون می باشد.

مشمولین سهمیه ایثارگران (۲۵٪ و ۵٪) جهت استفاده از سهمیه صرفاً باید شغل محل مشخص شده در سهمیه ایثارگران را انتخاب نمایند.

-هریک از داوطلبان صرفاً امکان ثبت نام در یک شغل محل را دارد.

- داوطلبان در قبال ارائه مدارک ،رسید دریافت خواهند کرد و اخذ آن به منزله حضور در مصاحبه نبوده است و پس از بررسی و تایید مدارک ،نتیجه از طریق همین درگاه اطلاع رسانی خواهد شد.

-عدم حضور در مصاحبه به منزله انصراف تلقی می گردد و بدیهی است هیچ گونه عذری(موجه/ غیرموجه)از سوی داوطلب قابل قبول نمی باشد.

-حضور در مصاحبه تخصصی پس از بررسی و تایید مدارک داوطلب امکان پذیر می باشد.

مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در مفاد آگهی و یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان بررسی مدارک، مصاحبه و گزینش برعهده داوطلب خواهد بود و چنانچه در هر مرحله از جذب و به کارگیری محرز شود داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در این آگهی باشد،از انجام مراحل بعدی حذف و در صورت به کارگیری قرارداد مزبور لغو و بلا اثر می باشد.

نحوه ثبت نام:

متقاضیان می توانند با مراجعه به اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان به آدرس بندرعباس خیابان طلوع اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و ارائه مدارک از تاریخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ لغایت ۱۷/۱۱/۱۴۰۰ اقدام نمایند.

اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان